
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

восьмая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   04 октября  2012 года               №  70 
  

город Глазов 

  

 Об утверждении Перечня  общественных мест 

 на территории муниципального образования 

 «Глазовский район», в которых в ночное время 

 не допускается  нахождение  детей  без сопровождения 

 родителей (лиц, их заменяющих) 

  

В целях предупреждения причинения вреда здоровью и развитию детей,   

руководствуясь   Законом Удмуртской Республики от 18.10.2011 № 59-РЗ «О мерах по 

защите здоровья и развития детей в Удмуртской Республике»,   решением Республиканской 

экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение  в которых 

может причинить вред здоровью детей, их физическому, психическому, духовному и 

нравственному развитию,  Уставом муниципального образования «Глазовский район»,    

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить Перечень  общественных мест на территории муниципального 

образования «Глазовский район», в которых в ночное время не допускается нахождение 

детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих): 

   
№ п/п Наименование мест Адрес Собственник 

1. Гостиничный комплекс 

«Горлица» 

Глазовский район, хутор 

«Горлица», 17 км Юкаменского 

тракта 

ООО «Горлица» 

2. Гостиничный комплекс 

«Армения» 

Глазовский район, Дом отдыха 

«Чепца», д.1а 

ЗАО «Агроинтерес» 

3. Кафе «Эдельвейс» Глазовский район, д. Адам, ул. 

Советская, д.23 

Глазовское РАЙПО 

 

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район». 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                            Ю.Н.Дягелев  

 

 

04 октября  2012 года          

   


